CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 23 del 2 marzo 2015
Oggetto: Eccedenze pagamenti titolare concessione n. 183/G -
Autorizzazione rimborso.-

IL DIRETTORE
L’anno duemilaquindici, il giorno due (2) del mese di marzo in
Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 — la sottoscritta
d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in forza dei
poteri derivanti dallo Statuto Consortile
VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933;
VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;
VISTO lo Statuto del Consorzio;
PREMESSO
che a seguito di erronea lettura dei consumi idrici relativi al
1°semestre 2011, in data 19.09.2011, ¢ stata richiesta alla ditta Lupo
Calogero titolare della concessione n. 183/G I'importo di € 552,70;
che il predetto utente ha provveduto al pagamento di quanto
richiesto;
che tale importo ¢ stato successivamente rettificato con il
corretto consumo per un importo complessivo pari ad € 120,66;

CONSIDERATO che occorre procedere al rimborso della

somma pagata in eccesso dal sig. Lupo Calogero, detraendo 1" importo




di € 29,58 dovuto dallo stesso per la fornitura relativa al 2° semestre
2011 non ancora corrisposto al Consorzio e quindi per I'importo di €
402,46;
DETERMINA
RIMBORSARE per i motivi cui in narrativa al sig. Lupo
Calogero, titolare della concessione 183/G, la somma di € 402,46;
IMPUTARE la suddetta spesa al cap. 675 del bilancio corrente

esercizio.-

IL DIRETTORE GENERALE
g];./ssa Maria Vitale)

Sl [ ¢
/(///

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL’ A A INISTRATIVA
(D.ssa Cettd annella)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno 4W (\,@2@5 al

IL CAPO SETTORE
SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

n

fﬁ.aﬁ%\_brim‘a Paterno)
SRR V) /

( ‘i/ /i

YA >




